Spolu za Vonkajšie úpravy 27 388,15 

Spolu stavby 305 563,40 

Pozemky  
 LV č. 2931 - parc. č. 927/14 (598  m2) 93 640,82 

LV č. 2931 - parc. č. 927/128 (202  m2) 31 631,18 

Spolu pozemky (800,00 m2) 125 272,00 

Všeobecná hodnota celkom 430 835,40 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 431 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Štyristotridsaťjedentisíc Eur 

V Bratislave, dňa 20.12.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 
Čiastočný výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 2931, k.ú. 
Ivanka pri Dunaji, okres Senec, zo dňa 30.12.2025, vytvorený cez katastrálny